CLEMENS PAPA NONUS

Ad perpetuam rei memoriam.

Suspensio de qua in rubr.

Clausula sub-  
scripta, & de-  
cretum. Iri-  
tans.

Derogatio  
contrarium

Transumpto-  
rum fides.

Dat. die 20.  
Sept. 1668.  
An. II.

electione Præpositi Generalis celebranda sit, ante illius electionem fiat. Postquam autem huiusmodi disquisitio peracta fuerit, illico ad Nos, vel ad Romanum Pontificem pro tempore existentem distincte referatur, quo numero suffragiorum ipsa Congregatio Generalis dicti novennalis termini, vel abrogationem, vel observantiam expectaverit, ut quid circa illum deinde observari debeat, Sedis Apostolicæ iudicio statuatur.

§.6. Propterea executionem dictarum Innocentii Prædecessoris literarum in ea parte, cui per supradictas Alexandri Prædecessoris literas derogatum non fuit, auctoritate, & tenore prædictis interim suspendimus, illamque usque ad Congregationem Generalem ex præscripto Constitutionum Societatis prædictæ juxta prædicta primo celebrandam, effectu carere volumus, atque decernimus.

§.7. Decernentes pariter easdem præsentis literas firmas, validas, & efficaces existere, et fore, suoque plenarios, & integros effectus sortiri, et obtinere, ac ab illis, ad quos spectat, & pro tempore spectabit, inviolabiliter observari; Sicque, & non aliter in præmissis per quoscumque Iudices ordinarios, et delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac eisdem S. R. E. Cardinales, etiam de Latere Legatos, et alios quoslibet quacumque præeminentia, et potestate fungentes, et functuros, sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, et interpretandi facultate, et auctoritate, iudicari, et definituri debere, ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.8. Non obstantibus prædictis Innocentii Prædecessoris literis, necnon omnibus, et singulis illis, quæ memoratus Alexander Prædecessor in suis literis supradictis voluit non obstat, ceterisque contrariis quibuscumque.

§.9. Volumus autem, ut ipsarum præsentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici, vel Secretarii dictæ Societatis subscriptis, et sigillo Præpositi Generalis ejusdem Societatis, seu alterius personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides in iudicio, et extra adhibeatur, quæ præsentibus ipsis adhibetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud S. M. M. sub Anulo Piscatoris, die 20. Septembris 1668. Pontificatus nostri anno II.